生物科技所 103 學年度第一學期第三次所務會議會議記錄

國立中興大學生物科技學研究所 103學年度第一學期第三次所務會議

會議記錄

時  間：103 年 11月 14日(星期四) 中午 11時 30分

地  點：802會議室

主持人：王敏盈   所長                       記  錄：陳麗玲

出列席人員：蔡慶修老師、黃秀珍老師、楊長賢老師、孟孟孝老師、胡仲祺老師、呂

   維茗老師、徐堯煇老師(請假)、曾志正老師、王國祥老師。

學生代表：碩士班代表：柯玟亘同學、博士班代表：陳盈潔同學(請假)

壹、工作報告：

1.(10/9)Dr.Blake Colin Meyers到校演講

2.(10/13-11/13)完成碩士班甄試活動

3.(11/4)完成博士班甄試活動

4.(10/30)Dr.Anne E. Simon到校演講

5.(11/4)-學生參訪屏東生技區

6.(11/5)Dr.Gerco C. Angenent到校演講

7.(10/2.10/9.11/5)總務處收取廢品

8.(11/6) (Nature Genetics)總編輯 Dr. Axton 來校演講

貳、討論事項：

討論一：「103學年度第一學期碩博班畢業口試委員審核」案，請討論。

說明：博班李坤紘同學及國研究生林耀斌同學畢業口試委員審核，相關資料如附件一，請

 參閱。

【決議】照案通過。

※附註 1.碩班口試委員若超過三人；博班口試委員超過五人，其中一名(限本所教師)

  之費用由所上公共行政管理費支出。

       2.日後若有口試委員更動，經由指導教授同意後送請所長同意即可。

1.博士班畢業資格審查

2.11/25日自我評鑑相關事項討論(含當日受訪 5位老師,請務必到場抽籤決定)

3.經費討論

4.103年度文康活動於當日晚上 6:00 地點 SOGO-16樓漢來海港自助餐。

5.其它

参、臨時動議：無

14:00散會